
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Sośnicowice na lata 2025-2032 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania projektu Strategii rozwoju 
Gminy Sośnicowice na lata 2025-2032, zwanej dalej projektem Strategii 
rozwoju, powołuję Zespół do spraw opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Sośnicowice na lata 2025-2032 w następującym składzie: 

1) Izabela Spyrka- insp. ds. inwestycji – Koordynator Zespołu 

2) Justyna Pach – Skarbnik Gminy 

3) Ewa Tustanowska – członek 

4) Krzysztof Ciszewski – członek 

5) Irena Szykowska – członek 

6) Dominika Jaroszyńska – członek 

7) Anna Górecka – członek 

8) Zofia Morgała – członek 

9) Tomasz Drwięga – członek 

10) Adam Cieślok – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - 
członek 

11) Katarzyna Czechmann – Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej - 
członek 

12) Iwona Duda – Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych – 
członek 

13) Teresa Kołodziej – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej - członek 

§ 2. Zadaniem Zespołu do spraw opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Sośnicowice na lata 2025-2032  jest przygotowanie projektu Strategii 
Rozwoju, a w szczególności udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu 
określenie: 

1) problemów rozwoju, 

2) wizji i misji oraz celów strategicznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C2963D-362E-405C-9FF5-A8DBE26F46A3. Podpisany Strona 1



3) celów operacyjnych, zadań, programów, 

4) systemu realizacji i ram finansowych, 

5) systemu monitorowania realizacji założonych celów. 

§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach oraz 
kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy do 
merytorycznej współpracy z Zespołem do spraw opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Sośnicowice na lata 2025-2032, a w szczególności do przekazywania 
informacji i materiałów niezbędnych do prac nad opracowaniem projektu 
Strategii rozwoju. 

§ 4. W czasie prac Zespołu do spraw opracowania projektu Strategii rozwoju 
Gminy Sośnicowice na lata 2025-2032 mogą w nich brać udział zaproszeni do 
współpracy przez Koordynatora Zespołu eksperci i specjaliści oraz osoby spoza 
składu Zespołu do spraw opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Sośnicowice na lata 2025-2032, w szczególności reprezentujące istotnych dla 
rozwoju Gminy partnerów społeczno-gospodarczych. 

§ 5. Opracowany projekt Strategii rozwoju podlegać będzie zatwierdzeniu 
w drodze odrębnej uchwały, przez Radę Miejską w Sośnicowicach. 

§ 6. Z dniem uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Sośnicowice na lata 2025-
2032 Zespół roboczy do spraw opracowania projektu Strategii rozwoju ulega 
rozwiązaniu. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C2963D-362E-405C-9FF5-A8DBE26F46A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


